教育部　書函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張立安
電話：02-7736-7833
電子信箱：ann5622@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：臺教學(一)字第1142805095A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：收據1紙

主旨：臺端所送「身心障礙者家長本真之存在探討－透過

Heidegger的觀點」期刊論文申靖獎助一案，復如說明，請

查照。

說明：

一、依「教育部獎助生命教育碩博士論文及期刊論文要點」規定

辦理。

二、本案經審查獲獎助新臺幣2萬元，以下事項請配合辦理：

(一)依上開要點第6點，得獎者應提供所箸論文電子檔予本

部，並同意本部於網路刊載，供民眾基於個人非營利性質

之線上查詢；爰請將論文電子檔（PDF檔）以電子郵件傳

送本部。

(二)檢附收據1紙如附件，請於114年12月1日前填妥後郵寄至

本部第2辦公室（100臺北市忠孝東路1段172號5樓）予承

辦人員，俾利辦理獎助金撥付事宜。

三、有關得獎者之獎狀將於收到上開資料後，另函提供。

正本：丁祖怡君
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁